[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОХЛОВСКОГ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 29 июля 2013                                                                                                         № 49
О создании добровольной народной

дружины по охране общественного

порядка на территории Хохловского

сельского поселения Смоленского района

Смоленской области

В соответствии  с пунктом 37 статьи 16 (пунктом 33 статьи 14) Федерального закона от 06 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях усиления охраны общественного порядка, оказание содействия правоохранительным органам в их деятельности, защиты от преступных посягательств прав граждан и юридических лиц на территории Хохловского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Создать добровольную народную дружину Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, которая будет осуществлять свою деятельность на территории Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
2. Добровольной народной дружине в своей деятельности руководствоваться Положением о ДНД.
3. Утвердить состав ДНД Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области согласно Приложению №1.

4. О создании ДНД Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области уведомить межмуниципальный отдел МВД России «Смоленский»

5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Сельская правда»
  Глава муниципального образования

        Хохловского сельского поселения
       Смоленского района Смоленской области                                            А.С. Поляков
                                                                                                Приложение № 1 к постановлению

     Администрации

     Хохловского сельского поселения

     Смоленского района
     Смоленской области

       от 29.07.2013 № 49
Состав добровольной народной дружины Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Адрес проживания
	Место работы

	1
	Поляков Александр Сергеевич
	27.05.1965 г.
	д. Хохлово ул. Солнечная д. 23 кв.1
	Администрация Хохловского сельского поселения - Глава

	2
	Кучукова Светлана Александровна
	26.07.1970 г.
	д. Хохлово ул. Лесная д. 6
	Хохловская школа – учитель истории

	3
	Шамшина Надежда Анатольевна
	04.04.1971 г.
	д. Хохлово ул. Парковая д. 5
	Хохловский дом культура - директор

	4
	Фальчик Едена Александровна
	28.02.1967 г.
	д. Лубня ул. Мирная д.12 кв.2
	Лубнянский дом культуры – директор

	5
	Хохонин Сергей Николаевич
	10.03.1974 г.
	д. Хохлово ул. Солнечная д.2 кв.2
	Хохловская школа - водитель

	6
	Журавлев Евгений Николаевич
	03.05.1989 г.
	д. Лубня ул. Центральная д.8 кв.2
	ИП «Лятун» - водитель

	7
	Журавлев Анатолий Александрович
	20.08.1968 г.
	д. Лубня ул. Садовая д. 19 кв.1
	МУП «Смоленск-тепло сеть»- мастер

	8
	Мамонтова Елена Леонидовна
	02.12.1972 г.
	д. Хохлово ул. Солнечная д.14
	Хохловская школа – директор

	9
	Высоцкий Сергей Петрович
	16.10.1982 г.
	д. Зубовщина ул. Лесная д.24
	Федеральное управление казначейства по Смоленской области-водитель

_1436074848.doc
[image: image1.png]